"תקשיבי למה שאני אומר לך", אמר הרבי. "לכי הביתה. חלקי לילדייך דמי חנוכה, הכיני לביבות, ושכחי ממה שאמר הרופא".

מאז, אימי לא שמעה שום דבר בנוגע לאותו סרטן, והיא המשיכה לחיות עוד ארבעים שנה.

הרב שמואל לנגזם הוא סוכן ביטוח המתגורר בשכונת קראון הייטס. הוא רואיין בחודש ניסן תשע"ז (2017).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ח (1977) — לראשונה מאז החלמתו אחרי האירוע הלבבי שעבר בשמיני עצרת, נסע הרבי לאוהל אדמו"ר הריי"צ. עד לאותו אירוע, נהג הרבי לפקוד את הציון בקביעות, וזו הייתה הפעם הראשונה שבה חלפו למעלה מחודשיים מבלי שיבקר במקום. החסידים ראו בחזרה זו לשגרת הביקורים עוד סימן להחלמתו המלאה של הרבי. כ"ח בכסלו

< תשמ"ח (1987) — בכל אחד מלילי חג החנוכה, לאחר הדלקת הנרות בבית הכנסת, אמר הרבי שיחה שהתמקדה בקריאת התורה של אותו יום, ולאחר מכן חילק דולרים על ידי ה"טנקיסטים".¹ כ"ה בכסלו-ב' בטבת

בסופו של דבר התברר שהמרכז הרפואי לא מבצע את הניתוח הזה על פעוטות, ולכן הלכנו לד"ר סו. אך נוכחנו לראות כיצד כל המידע הזה מונח בראשו של הרבי. הוא זכר מי גיסתי, ומתי אנחנו מתכוונים לנסוע לחתונתה - וכל זאת מבלי לבדוק בהזמנה!

הרי אינך צריך לבדוק מתי תאריך החתונה של ילדיך. ובכן, באותו יום, הרבי גרם לנו להרגיש כאילו אנו ילדיו. זה מביא אותי לסיפור נוסף שאירע עם אימי שנים רבות קודם לכן, כשהייתי ילד בן ארבע.

אימי לא הרגישה טוב, והיא התגלגלה מרופא אחד לשני, עד שבסופו של דבר באחד מימי החנוכה, פרופסור במנהטן בישר לה שהיא חלתה בסרטן.

היה זה בשנת תשי"ב (1952), ולא היו אז בנמצא טיפולים שבכוחם לרפא אותה מהמחלה האיומה שבה אובחנה. הפרופסור יעץ לה ללכת הביתה וליהנות ממשפחתה בחודשים הקרובים שעוד נותרו לה.

אימי אכן עלתה על הרכבת, אך היא נסעה הישר ל-770.

היא ניגשה בנחישות אל הרב חדקוב, מזכירו האישי של הרבי, והכריזה, "אני צריכה לדבר עם הרבי".

"באמצע היום?!

בסופו של דבר היא כתבה לרבי שהיא מבקשת לדבר איתו. כשהרב חדקוב יצא מחדרו של הרבי, הוא בישר לה שהרבי הסכים לדבר איתה. היא התבקשה להמתין סמוך לדלת חדרו לאחר תפילת מנחה.

כשהרבי חזר אל חדרו אחרי מנחה, אימי כמובן ניצבה שם, והיא סיפרה לו על מצבה.

לפני שאספר כיצד הגיב הרבי, עליי להקדים ולהסביר את הרקע של אימי. בשנת תש"ו (1946), היא ברחת מברית המועצות בתור פושעת מבוקשת ביותר. מה היה פשעה? כשהתגוררה עם אבי בסמרקנד, היא פעלה לסייע ליהודים אחרים להימלט מאימי הקומוניסטים.

אחרים זיפו מסמכים כדי לסייע לאותם יהודים נצורים להימלט. אך אימי הצליחה להשיג ניירות

בסיוע חברי

THE JEM FOUNDATION

ואתה תצוה...